
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
165 
59 

171 
46 
45 
47 

271 
29 

133 
294 
24 
68 
94 

118 
147 

Name 
Lucas Gidlöf 
Wilhelm Nejman 
Oskar Wiik 
Joel Ededahl 
Jakob Wång 
Linus Lundvall 
Vilgot Fagerlund 
Evelina Dahlgren 
Isak Hovberg 
Erik Axberg 
Tore Malm 
Melvin Milasten 
Isac Hellgren 
Tuva Garbman 
Lucas Brink 

Diff 

0.010 
0.029 
0.036 
0.117 
0.200 
0.254 
0.267 
0.303 
0.416 
0.465 
0.475 
0.600 
0.950 
1.108 

Best Tm 
30.234 
30.244 
30.263 
30.270 
30.351 
30.434 
30.488 
30.501 
30.537 
30.650 
30.699 
30.709 
30.834 
31.184 
31.342 

Klubb 
SMK Örebroavdelning 
SMK Gävle 
KAK Motorsport 
Rasbo MK 
SMK Västerås Karting 
Södertälje KRC 
Rasbo MK 
Enköpings MK 
Rasbo MK 
SMK Västerås Karting 
Katrineholms KS 
Södertälje KRC 
Katrineholms KS 
Borlänge MK 
SMK Västerås Karting 

Hometown 

Tegnelius Motor AB 
Tegnelius Motor AB 

Nerd Racing 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 
Parolin Sverige 
Parolin Sverige 
JB Racing 

Parolin Sverige 
JB Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-17 09:29:08 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Senior 125 

Träning 2  

Practice (9:00 Time) started at 9:19:04 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 09:19 


